
Zarządzenie Nr 48/2009
Wójta Gminy Inowlódz
z dnia 15 grudnia 2009 r

w sprawie zmian budżetowych

Na podstawie art. 60 ust'2 pkt' 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnyn ( tekst  jedn.  Dz.  U.z2001Nr 142 po2.1591 zf002rDz.  .U.  Nr23 poz.220,Dz.U.
Nr 62 poz.558,  Dz.  U.  Nr 113 poz.984,  Dz.  U.  Nr 153 poz.  I27I ,  Dz.  U.  Nr 214 poz.  180ó;
Dz .U .22003  r  N r  80  poz .717 ,Dz .U .  N r  162  poz .  1568 ;  Dz .U .22004  r  N r  102  poz .  1055 ,
N r  116  poz . I f ) 3 ,Dz .U . z2005  rN r  172  poz .  I 44 IDz .U .  N r  175  poz .1457 ,Dz .U . z2006
Nr  l 7  poz .  I28 ,Dz .U .  N r  181  poz .  1337 ,D2 .U .22007  r  N r  48  poz .327 ,Dz .U .  r  N r  138
poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. I2L8; Dz. U. z 2008 r Nr180 poz. IIII Dz. U. Nr 223 poz.
1458; Dz' U z 2009 r Nr 52 poz. 420) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 częrwca 2005 r o
f inansach publ icznych (Dz.  U.22005 r  Nr 249 poz.2I04,Dz.U.  Nr 169 poz.1420,Dz.U.  z
2006 r Nr 45 poz. 3I9, Dz. U. Nr I04 poz. 708, Dz. U. Nr L70 poz. l2l7 i I2I8, Dz. U. Nr
I87 poz.  I38I ,Dz.  U.  Nr 249 poz.I832,Dz.U.22007 r  Nr 82 poz.560,Dz.U.  Nr 88 poz.
587 , Dz. U. Nr II5 poz. 79I, Dz. U. Nr 140 poz. 984;' Dz. U . z 2008 r Nr 1 80 poz. IIlf; Dz.
U. Nr 209 poz. I3I7;Dz. U. Nr 216 poz. 1370,D2. U. Nr 227 po2.1505; Dz. U. z 2009 r Nr
79  poz ,  100 ;  Dz .  U .  N r  62poz ,504 ;Dz ,  U '  N r  7 f  poz .616 ;Dz .  U .  N r  79  poz ,666)  Wó j t
Gminy zarządza co następuje:

$ 1. Zmniejsza się z plan dochodów budzetu Gminy Inowłódz naf009 r zgodnie z
załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi I0 247 838'06 zł.w tym dochody
majątkowe w kwocie 734 035 zł' oraz dochody bieżące w kwocie 9 5I3 803,06 z]t.

$ 2' Zmniejsza się plan wydatków budzetu Gminy Inowłódz na2009 r zgodnie z za|ącznIktem
nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 11 516 778,06 złw tym wydatki majątkowe w
kwocie I 563 49I zł, oraz wydatki bieżące w kwocie 9 953 28],06 zł",

$ 3. Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podjęcia
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Załączniknr 1

Dział Rozdział s Nazwa Twiekszen ie Tmnio i sze  n ie

zadan.a własne
852 Pomoc społeczna 460.00 0.00

85219
2030

o Środki pomocv społecznei
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
realizację wtasnych zadań bieżących gmin

460,00
460,00

0.00
0,00

B54 Edukacvina opieka wvchowawcza 0.00 't 19't .00
8541 5

2030
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje ce|owe otzymane z budżetu państwa na
rea|izację własnych zadań bieżących gmin

0.00
0,00

1 191.00
1  191 ,00

RAZEM 460.00 1191 . 00
731 ,00



Załaczniknr 2

Dzial Rozdział 6 Nazwa Zwiekszenie Zmnie iszenie
zadania własne

400 Wytwaaanie i zaopatrywanie w energię
elektrvczna. oaz i wode

I720,00 9 720,00

40001
4210
4300

Dostarczanie ciepła
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usłuo pozostałuvch

I720.00

I720.00

9 720.00
9 720,00

600 Transpoń i  łaczność 17 500.00 17 500.00
60004

6001 6
4300

4210
4300

Lokalnv tran sport zbiorowv
Zakup usług pozostałuch
Droqi publiczne qminne
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakuo usłuo oozostałuvch

0.00

17 500,00
17 500,00

6 750.00
6 750,00

10 750,00

10 750.00
750 Administracia publ iczna 9 000.00 9 000.00

75023
4210
4300
4430

Uzędv ąmin
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałuych
różne oołatv i składki

I000.00
2 000,00
7 000,00

I000.00

I000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

0,52 0,52

751 01

4110
4120
4170

UEędv naczelnvch orqanÓw władzv państwowei,
kontroli i ochronv prawa
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na Fundusz Pracy
wvnaorodzenia bezosobowe

0.52

0,52

0,00

0.52

0,28
0,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
nrzeciwnoźArowA

't 140,00 1 140,00

7541 2
4270
4300

ochotnicze straże pożarne
zakup usług remontowych
zakup usłuo pozostałuvch

1 140.00
'1 140,00

1140 . 00

1 140.00
801 oświata iwvchowanie 3 000.00 3 000.00

80113
4010
4300

Dowożenie uczniów do szkół
wynagrodzenia osobowe
zakup usłuq pozostałuvch

3 000.00
3 000.00

3 000.00

3 000,00
852 opieka społeczna 9 026.00 I 566.00

8521 4

19

31 ' 10

31  10

3020

401 0
41  10
4120
4170
4210
4300
4430
4700

4740

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emeMalne i rentowe
świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
świadczenia społeczne
oŚrodki pomocv społecznei
wydatki osobowe nie za|iczane do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakup usług pozostałuych
różne opłaty i składki
szkoIenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywi|nej
zakup materiałów papierniczych do spzętu
drukarskiego i uządzeń kserograficznych

0.00

0.00

2 698.00

' t1 ' t , 00

300,00
2200,00

87,00

3 450.00

3 450,00
1 500.00
1 500,00
3 466.00

100,00

364,00
627,00

500,00
710 ,00

175,00



85295

85

4750

3020

31  10

zakup akcesoriÓw komputerowych, w tym
programów i |icencji
Usłuqi opiekuńcze i specialistvczne usłuqi
opiekuńcze
wydatki osobowe nie za|iczane do wynagrodzeń

Pozostała działalność
świadczenia społeczne

0.00

6 328.00
6 328.00

990,00

150,00

150,00

0.00

854 Edukacvina ooleka wvchowawcza 0.00 1191 .00
8541 5

4240
Pomoc materialna dla uczniow
Zakup pomocy naukowych, dydktycznych i
ksiażek

0.00
0,00

1 191.00
1 191 ,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

22710.00 22710,00

90003

90004

90095

4300

4210
4300

4270
4300

Oczvszczanie miast i wsi
zakup usług pozostałuych
Utrzvmanie zieleni w miastach i qminach
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakup usług pozostałuych
Pozostała działalność
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usłuq pozostałuvch

1 690.00
't 690,00
1 020.00

1 020,00
20 000.00

20 000,00

0.00

2 710.00
2710,OO

20 000.00
20 000,00

926 Kultura fizvczna i sport 2 000.00 2 000.00
92605

4170
4210
4300

Zadania w zakresie kultury fizvcznei i sportu
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usłuq pozostałuvch

2 000.00

2 000,00

2 000.00
1 000,00
1 000,00

RAZEM 74 096.52 74 827.52
731


